TUV-LED Area Irradiation Type
面形照射模組規格
TUV-LED特點1.最完整的產品線，L50-L100-L200-L300-L1000-L1500任意規格訂製型線光源
2.搭配多功能控制器，可透過觸控螢幕設定照射強度、時間及模式，實現人性化介面、
  好操作易懂，畫面一目瞭然。
3.一台控制器最多可執行四個照射模組的獨立ON/OFF控制，更具備UV-LED芯片故障及異
  常警報輸出功能。
4.高輸出功率的完美表現，
　縮短照射時間，提升產能。
5.實現輕量化，低成本。
型號
Product No.
照射區域
Irradiation Area
(mm)
外形尺寸
Dimensions
(mm)
照射強度
UV Irradiation
(mW/c㎡)
照射距離
Working Distance
(mm)
波長
Wavelength
(nm)
冷卻方式
Cooling Method
 TUV-0202A 20*20 L30*W30*H60 5000@EIT
 TUV-2002A 200*20 L250*W65*H100 5000@EIT
 TUV-0503A 50*30 L65*W65*H100 Customized
 TUV-1703A 170*30 L200*W81*H120 Customized
 TUV-3003A 300*30 L340*W65*H100 Customized
 TUV-1005A 100*50 L150*W90*H120 Customized
 TUV-2005A 200*50 L230*W90*H100 Customized
 TUV-0606A 60*60 L81*W81*H120 Customized
 TUV-1010A 100*100 L120*W112*H150 Customized
 TUV-1510A 150*100 L200*W120*H150 Customized
 TUV-2010A 200*100 L250*W133*H150 Customized
 TUV-2510A 250*100 L300*W120*H150 Customized
 TUV-1515A 150*150 L180*W180*H150 Customized
 TUV-3020A 300*200 L350*W240*H130 Customized
 TUV-2102A 210*20 L240*W50*H50 9000@EIT
 TUV-5002A 500*20 L500*W60*H50 9000@EIT
 TUV-3004A 300*40 L350*W65*H50 8000@EIT
 TUV-2720A 270*200 L350*W240*H130 Customized
東旭電科技有限公司(THT) 杜先生0911-593-109
面
365nm
385nm
395nm
405nm
470nm
>5
WATER
FAN